/4

WELGER

/

e Aufsammelpressen | ,
"’ . Prattformwagen _Ersatzteilliste
WELGER IRl S
¢ Dreiseitenkipper ;
, e Stalldungstreuer I R ——==
U ¢ Ladewagen j

W.0.D.3.75



pier Faiprik-Riuammer

Bitiz tragen Sie deshalb diess
gleich nach Auslieferung der Maschine hier
ein:

Inhait
Seite Seifh
Radachse ...coeveenirennnnanns 2 Shrcsillainmansb bt
REEr vvvvireeneniiniaenaanns 2 et ckatnias-ag 7y
Gestell ... 4 D bl rey
Spannvorrichtung .............. 6| iy —s
Zugvorrichtung .....oiaeiennns 8 | el —————
Gelenkwellenstitze ............ 8 | Querfordertisch .......... ... ... 44
Schwungscheibe mit Kupplung ... 10| Rafferkasten ................... 46
Getriebe ..o 12 | Querférderer und Raffer ....... 50
Gelenkwelle ........... ... ... 14 | Aufsommlerantrieb ............. 52
Weitwinkel-Gelenkwelle ........ 16 | Aufsammlergestell ............. 54
Rollenkolben ........... .. .. .. 18 | Seitenbleche ................... 54
Raoffer- und Querforderantrieb ... 20 | Segmentbleche ................ 54
Nadelsteverung ......oovvvnnens 22 | Niederhalterrechen . ........... 54
Ballenzdhler und Zubehor ...... 22 | Schwingungsddmpfer ........... 54
Binderauslésung ......iiiiiannn 22 | Winkelschutz .......... ... ... 54
Binderkupplung ........... ... 24 | Zinkentrommel ................ 56
Bindersperrfeder .............. 24 | Trommellagerung .............. 56
Garnbindung ..ol 26-341 Aufsammler-Hebevorrichtung ... 58
Lagerrahmen ................ 26 | Aufsammierfederung ........... 58
Garnsteuerung ........ooeeeen 26 | Schutzvorrichtungen ............ 60
Nadelschwinge .............. 28 | Wagenanhdngung ............. 62
Garnbindernadel ............ 28 | Strohschurre ...l 62
Garnfthrung ...l 30 ; Ladeschurre ................ .. 62
Garnbremse ............ ... 30 | Ballenabwurfvorrichtung ........ 62
Knipferapparat ............. 32| Werkzeug ..o 62
Binderantriebswelle .......... 34 | Lackierung und Beschriftung ..... 67
; Ty remrern@dedd | Teil-Nr. Verzeichnis ........ oo 65
ey b , " 7 g; Vertreteranschriften ............ 68

Erfiiilungsort fiir Lieferung und Zahlung ist Wolfenbiitei. Geileferte Ersaiztelle bleiben unser
Eigentum bis zur volistindigen Bezahiung. Der Ersatzteiiversand erfolgt aus organisatorischen
Griinden per Nachnahme. Gratisersatz wihrend der Garantiezelt llefern wir nur bel Einsendung
des reklamierten Tells mit vollstindig ausgefiilitem Garantleantrag. Dlie Abblidungen sind fir
Form und Ausfithrung nicht verbindiich.

Nachdruck nicht gestattet — alle Rechte sowle technische Anderungen vorbehalten. Copyright 1973
by Gebriider Welger, Wolfenbiiitel Printed in Western Germany

Ersatzteillliste

stehen immer mit dem entsprechenden Bild auf einer
Doppelseite. Die Ifd. Nummern erleichiern das Auffinden
Ein * nach der Ifd. Nr. kennzeichnet nicht abgebildete
Teile, denen ein erkldrender Hinweis folgt. Teile ohne ifd.
Nr. gehoren stets zum vorhergehenden Teil mit Ifd. Nr

Teil-Nummern

Manche Teile haben eine eingeprégte oder eingegossene
Nummer, die nach Zusammenbau mit anderen Teilen nicht
mehr mit der hier aufgefihrten Ubereinstimmt. In solchen
Fdllen ist die Teil-Nummer dieser Liste mafgebend.

ﬁ Das Teil-Nr. Verzeichnis auf Seite 64 dient zum schnellen

Aufsuchen von Teilen, deren Nummer bekannt ist.

L&Bt sich die Teil-Nummer nicht feststellen, dann ist der
Bestellung eine Beschreibung oder Skizze mitzugeben.

Benennung Die Abkirzung 6kt bedeutet Sechskant, wdhrend zu-
sammengebaute Ersatzteile ofter mit kpl. entsprechend
komplett bezeichnet sind.

Lieferumfang ist von der Ifd. Nummer abhdngig und vielfach durch

besondere Vermerke ergdnzt oder eingeschrdnkt.

muB zur Vermeidung von IrrtOmern und Fehllieferungen

Jede Bestellung
folgende Angaben enthalten:

B Type und Fabrik-Nummer der Aufsammelpresse
{am Nummernschild der Maschine nachsehen)

B Teil-Nummer und Benennung des Ersatzteils
(in dieser Liste feststellen)

B gewiinschte Lieferart des Ersafzteils
(Post, Frachtgut, Expref3)

M volle Anschrift des Bestellers
{unbedingt mit Postleitzahl)

Ersatzteilbestellungen bitten wir beim zusténdigen Héndler bzw. Maschinen-
lieferanten aufzugeben.

GEBRUDER WELGER - WOLFENBUTTEL

Anschrift:
Fernsprecher:

334 Wolfenbiittel, Postfach 560 Fernschreiber
Wolfenbiittel 05331 —881 Drahtwort:

95639
welger wolfenbiitte!



[

44
¥T -ST
oF - ¥€

2-121t
- -
poiuaqiaypg  GOED N%v.mw&. oy
Yops i 68 uszjoqpp §S'10T06GLLL VT
uajioy ¥d9 79I+ -silo01 8¢ od om__mcm S5 l050elL £2
poIUaqisys #0°€0°20 Gl L8 Junpdg 76 NiQ S¥Xg z
YnpYds 7d Z1-00% *2€ Jeynwusuoly /6 NIA §' LXPZW 4
uayiey ¥¢h 19wy 2 -po, se J8Bpjusjjoijabay 1S 10°Z0°SLLL 0z
poiuaqiaydg yO'tQZ04042 ¥E Buiigjoyg 05'10°20°SLLL 61
YaNo|Yeg L, C4-00 +EE BunyjuiAqo &' 10°ToGLLL 8l
uayiey  ¥d 199 21-00'L € 19Bpjus||oljabay 87 10°Z0°SLLL /L
ppauagiayog LOE0°20'COBZ L€ aqoupny 65°10:20°GLLL 91
Yanojyag §4-09'S +0€ [BWWNISSYOY 97 10'T0°GLLL Gi
uajioy 5i-095 6C ‘14 |swiwnissydy 251020°6LLL  SZ-GL
Bunytaiaqzjosnz 1O Py GOEFTOGLLL O +6E+8E JapnwisBuniaydig €/°02€0 ri
Bunyfeiaqziosnz ‘1Y poy L0'Ea'TOSLLL LE+9E+SE aqnouPS-9  8'8-1€6 NId
Buny1ai5q|oWION 19 poy  10°€0°Z0° bos2 YE+HEEFHTE 06XT LW ZL
Bunyiasaq|owIoN |d% poy  L0°E0°'Z0°§04¢ LE+0E+6C JeynwipungjeBay 19€ ¥Z NIQ VL V Lt
iapny uszjogpoy 68°10T0°601 L ot
¢ {asdoxpoy 88°10'T0°60LL 6
tuijdg ¥6 NIQ Sex 8
Butliepay ZLNIQOoLY Jajinuusuoty 8-9€6 NId
JBUNW-119  8-vE6 NIQ OLW S'IX8LW L
aqnpIPS- 9 g'8-EE6 NId 4eBp|us|joJjebay  0z/ NIQ ¥020E 9
STXOLW 8Z Bunusjjswo ¥8°10'T0°60L1L S
JaynwisBuniaplg ¥£'0C€0 e Jebpjuajjoijebay 0¢Z NIQ 9020E 14
Mxx\.c:wn*ssm E qnDIYS-PN 9 FE-HENE OW 398 W 8qoUpDYy 281020601 L €
Fumpnng vy + Mnesys-419 FE-LE6 NIGOLIXZ LW 9z [oLWNISSYoY 18'L0°C0'60LL 14
' Jepnuwipungebny L9evL Nid Jdy |pwwnissipy 08°L0°T0°60LL  Li-T
SIX8IW V GZ | leisebsipy sy to'Lozo'leit L
asyonpoy
Bunyioweg Bunuusuag FINETER HN Bunytawag Bunuuauag FINEIET] “N
‘PH1 P o~




P

T S ¥ £ el £-12t
N -
-
g 9jlag Bunzyaspioy

aualssBuniyny Lo'yoeo Lzt 8
1BHAW- 9 8-vE6 NI ZL W

8qNDIPS- 9 8'8-£E6 NIQ OYXTLW L
—Burrepey a1 1em an o e Buiiiapay LZINIdOLY
HOHAN P8 IRTG T BUNW-1 9 8-vE6 NIQ OL W

N3 GAR IR O PUHAT B BN D6 § N nz 2QNDIPSPUNIYPDI  §'8-09 NIQ STXOIW 4«9

12paiolg LEFYED 4" |udlipgany ZUE0E LT LL S

sqleysg YATAN €l 3opeg ‘U abo|log LOE0E0’LTLL 14
JapnuwsBunieyg TLoTe0 Tl Butispay LLNIgoLY
SGNRIYPSPUNIYD|Y  9°E-£09 NIQ SEXOLW it 8qleypg 6YEL NIQ §'01
] LsoeoictlL ot ABHNW-4 9 8-v€6 NI OL W

Bulsapay LUNIdoL v 2GNDIYSPUNIPD|]  8'8-£09 NIC SEXOLW €

UMW 9 8-¥E6 NIQ OL W dUBIDLART Loe0e0"LelLL [A

3qnpIPsRUsg  9°E-409 NIQ STX0LW 6 Jadigijpunis L0'LO'E0§CLL L

19129
Bunyiswag Bunuuauag UN-peL "N Bunyisweg Bunuuauag UN-Pe) "IN

P ~t



8L 6l

[44 —
Lg-12t
p 2119S yone ayals ﬁw

Buttiapey LZLLNIg8Y

UMW 9 8-¥E6 NIQ 8 W
J8{{oUSHINY 20'06'70°€0LL 74 sgnpisRusg  8'y-/8 NICQ GTX8W 6l
esjnyuundg 1871 NIQ vZ%s ¥ iQyaqnzispuog aswaiqusjjpg E9ee0 81

auaypsuundg LocovaLzLL €C Butisepay LZAINIQOL Y

aqlaypg GZL NiQ 1T [44 1OUNW-1 9 8-7€6 NIQ OL W
9G4y 80'70¥0 LOLL FA 8qnoIyaspunipoly  9°E-E09 NIQ 0Z*0LW L1
1epaybnz 10'10701ZLL 0T yrejquaddnpg LE'6EE0 9L

Bunppiuoauundg

Bunysowag Bunuuauag FINETEN N Bunyjsewag Bunuusuag ANBYL N

P

PH



Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung
Zugvorrichtung
1-20 1121.05.00.00 Zugvorrichtung
] 1121.05.01.0 Zugrohr
2 1121.05.01.17 Bolzen
3 31 DIN 1441 Scheibe
8x50 DIN 94 Splint
4 1109.07.01.25 Arretierbolzen
5 0340.39 Druckfeder
6 26 DIN 126 Scheibe
6x35 DIN 94 Splint
7-16 1105.07.02.00 Deichselstitze
7 1105.07.02.01 Stitzful
8 1105.07.02.07 Bolzen
5x30 DIN 94 Splint
9 1105.07.02.09 Spindel
10 1105.07.02.10 Axial-Rillenkugellager
11-13 1105.07.02.11 Kurbel kpl.
1 1105.07.02.12 Kurbelnabe
12 F 50 DIN 319 Kugelknopf
A12DIN127 Federrin
13 6x40 DIN 1481 Spannhilse
14 MI12x20 DIN 433-88  6ki-Schraube
15 27 DIN 126 Scheibe
16 0325.20 Scheibe
17 1105.05.90.00 Zugése fiir Bolzen 20 ¢
1105.05.03.00 Zugsse fir Bolzen 30 ¢
18 M16x65 DIN 601-3.6 6 ki-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 16 DIN 127 Federring
19 2101.05.07.00 Anhdngebolzen 20 ¢
1115.05.91.00 Anhdngebolzen 30 ¢
20 0327.78 Federsicherung fur Bolzen 20 ¢
0327.91 Federsicherung fur Bolzen 30 ¢
21*  0324.26 X Scheibe
22 0324.79 X Scheibe
Gelenkwellenstiitze
23-26 1118.09.03.00 Stitze
23 1118.09.03.01 Stitzgabel
24 16h 11x80x75
DIN 1435 Bolzen
25 B 16 DIN 137 Federscheibe
26 17 DIN 125 Scheibe
4x25 DIN 94 Splint

X = nach Bedarf

8

Bemerkung

zu Nr. 9, 8 mm dick
mit Nr. 18
mit Nr. 18

mit Nr. 20
mit Nr, 20

zu Nr. 16, 3 mm dick
zu Nr. 10, 2 mm dic:

1121-4

20



oL Sl vl

Al 91

uaa 0 e /i o=l —— /1
Ll 6E— 1T
c
asyonqlsisydg G1°08€0 0z o memc_,_@msv_cm___y_ GZ9 NIQ £0Z9 oL
sqiayasinpjuy 86'GZE0 6l > Buirieb07 L1°6L£0 6
0L UN U0y J9qapy|pIzadg - .8l Buizupysiq 88°/Z€0 8
Butiiapay ZLNIa8VY JaBojjaBnyus)iry SZ9 NIQ SY £029 £
SqnDIYS-PH 9 g'8-1€6 NIQ SGX8W Al aqiayossydia|Bsny LE'v¥ZE0 9
usydpzypsunyy lZeze0 91 Bulliopay LZLNIa LV
aqiaypssydiajBsny 6LTOYL9LLL SL JBUNW-1] 9 8-FE6 NI LW
JapajsBuniddny cL'9ve0 14" aqnpIYS-P 9 8'8-1€6 NIQ SFX/W S
ajjojdsBun|ddny slzovlotil €l 62 IN fw Jawyaupty §E°20°h 94 ¥
Buiiispey LZLNIASLY aqiaydssbun|ddny 011020 I
AqNDIYS- 9 8'8-€€6 NIQ 0SX9LW  Z1 81 N Hw Bojaqqiay EOZOVLOLLL  «C
aqiaydg 06'GZ€0  LL | sl +z N ww [y aqeyasBunmipg et L
Buniddny jlu aqiaypsBunmypg
Bunyjiawag Bunuusuag EINETE IN Bunyiswag Bunuuauag FINEICH N

PH

PH

10

11



i
i
i

LL oL €1 _8€ ¥E z /L

,Aumm
I
b
! i

|
|
|

|
|
|
2l osew L9 €

v €z Ly o,.m [ 9 0L 61 y 9¢ §  9-tetn
3 ¥ - - N
291928 ?u04510 bL204) Yy Vs
Buiiiapay [ZILNIQ9LY BuLisor!
89NDIPS-11 9 8'8-EE6 NIG OPX9LW 2% soBojusoioBey 07/ NIt oL oee o
aqnoJydS-119 8'8-€86 NIA SZXZIW  L¥ al|eMBZiY 9C /060 &l
Yospqsbuniaydig IgyiziL  or T FA J06l0 8L
$i0pag Ppou ®Qm®£0m@0l mwa Z_D M~OXOQXON *Qm” —._Um_ﬂmmCD._.O—._U_m mw.Nov _.. _(N~ _. N~.
4iopag you aqiaydsgog 886 NIQ 1'0X06X0L  8E UBZ|OqEpPUIMES : 0z 0ze0 5l
1iopag 40U aqiaydsgod 886 NIQ £0X08%XE9  «/E 19B0|ua)j0l[aBaY, 0ZZNIGOLZ0E Gl
4opag oy aqiaypsgod 886 NIQ L'0X08XE9  9¢ 6uLIBUD Mivis
Tonn uBuny0 0zToOvL Lzl L
HORY3 2001A3 seBojusjoiebay 07/ Nid X¥L 0c€ €L
‘Ba X
o4 SIXBLW - SE o Buiiiapay [ZUNIA 8 Y
SQNDIPSYNIPSIEA 85906 NId snjd-snqul  aqnoIYSISPUIAZ 8'8-¥86. NIA 0EX8W  Z1
BN GIXGLIW  ¥E | i ww g ‘ ;
aqnoiyssBuniaydlg  YPO[ISUB| OEXZ LW £e 10 0’0 aglayassyoia(Bsny Nw.mmmo Il
[agny| 78080 € poLI|je £€9°/080 Ol
BuLiydip)oipoy Ve ZLX061%¢9L L€ poiajja] GG'/080 6
19pa1 Buluypig €094 NIQ §'6%6'9y  0F Butiyydip|otpoy O4ve 01X08X0r 8
2qNPIYPS- 9 §'8-EE6 NI OLX9W  6C |HOPo8 U DPIP S’ aqIay>g 8LGZE0 £
Retlel 8e'Z0¥L Lzl 8z | +opeg upp | 8qIaydg 995280 9
aqapupssBuniaydlg  YojIsus| 0EXZIW /2 BunsBuniaydig ZH/ NI STX08 6
P wuw 50’0 tg’0 17’0 dqIaYIssLLa|Bsny 986260 9Z JobBo(jabmyjua(1y GZ9 NIA 80Z9 ¥
YoaigsBuniaydig 68N ST 3(|amazZily 18060 €
SERLIVIGIN W ¥ asyangyno _9§1E0 ¢
ERIETRIN 89'6260  £Z |z N nw jdy asnpyabaqaiieg lozorLietl L
Jebojjabmyjusyiiy 629 NIQ S¥Z-6029  TZ agelljes) 00Z0FL LTLL 6E-L
aqaa
Bunysowag Bunuuauag BINRIER N Buasyiowag Bunuusuag BINBIENE “IN
P P

13

12



6l

vl 9t 4L 8l

€l

~
o .
!
,
1
|
|
|
uaqaBup IN-{{2i53g-1PIHZINYS pun aBupjiyoy 7 aYIPYZINYPS ateuLy ¢ €218 8LEL
ueqaBub aBup|iyoy + j2qoBua ypy 00°6€°TL zl
wai gog 188Uy 0 T JYou|lyoid + SUSES. Lt :
wuw pgg ‘2Bup § § 14yoJjiyoid + [1% 1474 ot
esipyuuodg 18y NIQSEX0L 6
ala%34|OH £095Z8 02 [2qobudvy) 00'8EEL 8
ww gyz taBugy  IYOUZJNYPSUBGNY + Z0'6E°08 61 \9\\.\5&&5&&.«: CLPLZ NIQ 1X8W 8 L
Buiiagaiypg l0egz8 8l Bunsbuniapig 0500zt 9
Buiiajjoy 20c828 /L L49 N i injuipBznasy el S
Buliajjoyjabny 109828 91 HlIsagaipg 00°10's? L4
BuiiusynpN 00'€8°Z8 Sl 4apappni(g 00°'L0'99 €
pLyzingPg NI 4] A as|nyuundg 18¥ L NIQ 0Zxy 4
ww gg/ taBup]  JYOJZYAYISUBUL| + 708508 €l v N Hw [9qpBioaisny 0ooL2L L
alieyzINgg asegny v 42128 61v1 SRS TETED LOE0Y L ITLL 02-L
sjjemjuejeg
Bunyseweg Bunuusueg UNSeL mﬂ Bunyeweg Bunuuauag UN1eL mﬂ -
270




e
usqabuo 01" v8°Z8" Pun 607878 104 pun ebupy
uageBuo ,01'¥8'Z8" Pun ,40'¥8°Z8" 404 pun abupy ~
usgabup aBupt +
alj8)34|oH €0'9€°C8 9z VO g [1404d 404 feqoBusuuyy orwree el
09/ :3Bupjyoy  JyoJzjnydsuagny -+ 0608 ST Japnyw-i1 9 8-7£6 NIQ 8 W
J8pryzinydg 0L'y8Z8 ¥C 3qNDIYS- 9 8'8-1E6 NIQ 0EX8W cl
9{\pPLyZINYDg 60'¥8°Z8 €T teqobypsuo|4 10°'L¥'Te il
BunuajnN 00€878  ZZ aqlapssBuniyny 01006 0L
ujpbny yw Bunajjoyjabny 10988 1Z aqiapsiis|o 10'89°09 6
Butiayjoy T0'e8'C8 0C [sqoBiypsuo|y 00°L¥'ZZ 8
Buiiagaiypg l0egz8 6L [oddiusiwpsiaBay ZiylZ NIQ IX8WE £
092 "09._@_‘:._01 LLOLN*DLUmCQCC_ =+ Nowmow w_. mctwmc?_wr_u_w OOWNN@ 0
SHIRYZINYG alsgny v yTLT8 GZ-61 [+9 N Hw InjlusoBznary 000022 S
aljipyzinydg asduu) — £€CL'8 vT-8l as|nyuundg 18¥ L NIQ 0%y ¥
© D7 140id 0y {eqoBusuby oLeLrze yal HUsagaIYdg 00°L0°99 €
§1g :aBupy 9 DT [HYoid + SLoess 9l JapappniQg 00°L099 ra
08 :obup VO qliiyedd + S6'STSL Gl vz N W teqobpaysiny oLolee 1
as|nyuupdg 1871 NIQ S£%0L 14! B[ |SMAUIB- [ UIMHB A L0'06TLUSLLL 92-1
afjom)U|aO)-|UIMIIIAL
LDF\_QQDN._&U:OW
Bunxyiswag Bunuuauag FINSIETL v._ﬂ Bunsjiowaeg Bunuuauag BINRIET _““/.__ ©




8¢ 6t 0¢

8 6

L v S v 4

6-12TT o

£
L
61
8l
91
£l
—Sl
—T
|
Qfy ¢ e 7
- | g@@@ |
| Iy L
L 9 < y44 7T €T v ST 9¢C ol ¢l 4 vy / gL vl 02
i ' ' i —
f ~
aqiag 9ZLNIQ 99 8qiaydg Sy'sze0 /L
aqnDUYS-P9  §'8-€86 NIQ 9IX9W  Z€ Bunizjiy 608280 91
Buliiapay ZLNId8 Y BuusBunisyig 2y NIdzxey 6l
aq1aydg 9ZL NIQ 6 Buiiusuu| orXgyXor ¥t ¥l
SETHYIEN [ 8-7£6 NId 8 W 18B0jj9poN S¥ 7 806F VNN EL
aqnoIYS- 9 8'8-£86 NIQ 0ZX8W L€ Buliapay ZINIdOoLY
aqiaydg 718280  0F JoUNW-p19 8YE6 NIGOLW 2L
Buluispsy ZLNIa8 Y uszjog 60809LLZLL L
9qNDIYS- 9 §'8-£E6 NIA 0ZX8W 67 aBunig ool oL
Yoa|quajtegessesy iroLrtzit 82 Japappni( STOYED 6
uaydoysgn|yossap ooLoLtell  £2 zjoywnpy o9zt 8
Buliyypipus||apn 09/€ NIQ OLXZLXSYD 92 BulisBuniaydig Ly NI S'IX6Z £
BursBuniayig Y NIQST}eL s ».JoB0|jaBmjua) iy losooLizLt 9
Jebojusjoljepusd  6E9 NIA TH L0222 ¥2 Bulispay ZINId8LY
29yls 27°92¢a € JBHNW- 9 896 NI BLW &
aqnoaydsiaputiAz 88-Zl6 NIA 8jjounoT losooLtzLL ¥
S 0EXTIW T Butiiepay ZLNIgoLY
uajdosg 606091 LTLL 1T agiaydg 6¥€L NIA §'0L
ButsBuniayg L7 NIQ SZ'L1%0Y 07 aqnDIYS- 9 8'8-6€6 NIQ 0EX0OLW €
41opag you 8q1aydsgog gl gzse 6L 19ssoW oyooLen 2z
410pag pou agiaydsgogy £192f0 8l Jadiosuaqgloy wtogttetl L
usqjoxyus|joy
Bunylawag Bunuusuag FINEIEN “N Bunysawag Bunuuauag FINBIES "N

PH

18

P



QT-12%1

)

‘<

J

\\\W
Yoty
4

IZ 0T 6l L&

2

T 9 re O S Teele-ee Or 82 9l €L
i . . /
pSS -
Butsiepoy LZLNIQ8Y

aqnouydsiapullA7 8'8-2169 NI 0EX8W ic
Buliiepay LCLNIO 8 Y sqiepswwaly 90€00T ICLL 0T
BUNW-P 9 8-vE6 NIQ 8 W poauiyg LO'€0’0C LTLL 6l
oqnoIYPS-P 9 8'8-EE6 NIQ OCX8W 8E | #°ped pou aqieydsgpd 886 NIQ £'0%05%0¥ 8L
Yyoo|quuedg yLUis0T 1Tt LE | #opeg pou aqloypsgnd 886 NIQ L'0X0SX0F Ll
BunsBuniayig Ly NI G'IX6E  9¢ as|ayuundg 9veL NIQOEXEL 91
Hppeg ypou aqleydsgyod 886 NI £'0XGXGE SE ppijabay v/ 'L0€0 Sl
$0pag yrou aqlaypsged 886 NIQ L'0XGyxGe ve 1eBojjeBmjus)ry 529 NIG S T 8029 14!
sapnwsbBuniaydig pojisue] gLW e FETSHIVETTS 9LZLL0 €l
aqnoJayssbuniaydig P0|Isud] GEXOLW Z€ Jebojyosun|4 $G0LL0 Al
esjnyuundg 9yeL NIQozxel i€ .. BuusBuniaylg Zy NIA GTX08 L
agnoJyassbBuniaydig Yo0|Isua] OZX0 LW 0g poijebay 9/°/0€0 oL

Jaynwsbuniaydig oo|isus] OIW &L [az4i1jeBay £L/0E0 6

agnoJyssbuniaydig Pojisus] GrXQLW 8¢ \S\w%timﬁ.@ LEYNIQ S&'L X0V 8

BulssBunisydlg LLy NIQ T'1XST LT yug 04 sqaydsgod 886 NIQ 2'0%05*0y L

SlIOM-119 GO¥00TLTLL 9¢ | Hiopeg pou aqawpsgod 886 NIQ £0X29X05 9

18HAW-PI 9 8-7E6 NI 8 W GC | #ppeg wpou aqleydsgod 886 NIG L'0XT9%0S S

Hlisepuimas 60L1¥1é6 Nid 19BojjeBnyjus|lty  6Z9 NIQ S¥ T 8029 14

0CX8W V ve Jabpjjabnjus)|ty GZ9 Nid S¥ 2029 €

Buiijjeig SO/NId8ZY € JoBpjjabnyuslily  SZINIASY01Z9 T

S(IPM-H 9 80v0'0C'1ZLL (44 SELLY EL6140 L

galyuBIopIQant) pun -1ayoy
Bunxyiowag Bunuuauag UNSleL "IN Bunyiswog Bunuuauag FINEIER N

‘PH

P

20



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Nadelsteverung
1-3  1121.22.02.01 Nadelzugstange kpl.
] 1121.22.02.02 Zugstange
2 M 20 DIN 934-8 6 kt-Mutter
3 0728.02 Gabel
4 0325.18 Scheibe
5 1116.26.51.06 Bolzen
6 6x40 DIN 1481 Spannhiilse
7 6x45 DIN 94 Splint
8 8x45 DIN 1481 Spannhilse
Ballenzéihier und Zubehor
9 1101.22.01.45 Ballenzahler
10 1101.22.01.49 Schlussel zum Ballenzéhler
11 1101.22.01.59 Federhebel zum Ballenzdhler
12 A M4x10 DIN 184-4.8 Zylinderschraube
4,3 DIN 125 Scheibe
M 4 DIN 439-4 D 6 ki-Mutter
13 1121.22.90.05 Halter
14 A Mé6x16 DIN 7985 Linsenschraube
Binderausldsung
15-27 1121.22.11.01 Ballenldngenregler kpl.
15-23 1105.22.11.02 Langenregler kpl.
15 1109.22.11.03 Zackenradlager kpl. mit Nr. 16
16 0316.19 Laufbuchse
17-19 1105.22.11.06 Reglefschraube kpl.
17 0320.27 Hammerschraube
18 1105.22.11.08 Drehsicherung
19 3x24 DIN 1481 Spannhilse
20 0720.01 Sterngriffmutter
21 0346.05 Feder
22 AT0DIN 137 Federscheibe
23 1105.22.11.13 Riege!
24-27 1121.2211.14 Auslésungsantrieb kpl.
24 1110.22.11.60 Zackenrad
25 1121.22.11.18 Transportrolle
26 0324.91 Scheibe
27 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
28 1121.22.11.24 Schalistange
29 19 DIN 433 Scheibe
30 5x30 DIN 94 Splint
31 0341.18 Zugfeder
32 M10x25 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A10DIN 127 Federring
22

"1

23



44

— ¥
4
6C
‘‘‘‘‘ L
97—
-
8 ——— !
_ :
f—— @ | W
: ol
|
6L Gg IE mﬂm €e 91 il ¢1-t211
<.
5 . .
BL N Hu |y [9gayanay £€206Z 1Tl /£l
Bj|ouBAINY 80°z0'sT’ LTl vE as|0yuundg 18YL NI SY*8 91
saynwsbuniaipig cLoze0  EE Buriispay ZLNIdZL Y
aqlsyds 9ZL NId §'LL 4 JOUNW-1 9 8-vE6 NIA ZL W
eqnoiPs-19 8'8-EE6 NIQ 0EX0LW  LE aqnDIPSPUNIYD|Y 9°E-€09 NID OVXZIW 6L
8qnoIYdS-pPi 9 8'8-£€6 NIQ SEXO LW 0oe uazjog 12°C0°ST Lz 1L ri
aqidydg 9ZL NId §'LL [oddiuBo|yosuig ZWLZNIa 9D £l
1OHNW-13 9 8-966 NIQ OL W asyongyno 16°G1E0 Al
agnoaYs- 9 8'8-1€6 NIA 06X0LW 6¢ €L+ Tt N Huw ._Qv__ Jawysujiwy mm.mo.mm. 1ZLL 1L
Jepappnig €0°07€0 8z BuLiiepa, [ZUNIQ 8V
dpso|lopay L0°E0'ST ITLL Y24 JOlNW-1 9 8-7£6 NIQ 8 W oL
d8pajyp|g SSvyeo 9C . aglaydg VL NIQ v'8 6
JeBpipiepay Lo'eoscLelL 74 agleydg 9Z1 NIQ 6 8
Japajuiadsiopuig a)|oJusAIny 80°Z0°STLZLL /
49papinig 89VVED 9
JopsyBngz 8y'ived ¥z |y JopajsBuniddny ¥120S2°1TLL 019
judg ¥6 NIQ 0ex5 Butiispsy LCLNIQ8Y
aqlaydg £€er NIqQ 61 €T JOHAW-P 9 8-vE6 NI 8 W g
1998H I AARATAR] A4 9|OJUBAINY 80°20'GZ’ LTI 4
aqiaydg ¥0'¥Ce0 1z aqnoapsiusg 8'%-/8 NIQJ 9LXBW V €
tuydg ¥6 NIQ 0EXg 0c Zjpsuly 90°'20'SC LTl rA
uszjog AN AITA N T uezine no pouispulg - 1
joddiuBojydsuiy ZIVLLNIQ9Y 8l |y poasqatiuniapulg 10Z0'sT 1zl 6L
Bunjddnyiopurg
Bunylawag Bunuuauag SINEIEN "N Bunysowsg Bunuusuag FINETETS “IN

PH

P11

25

24



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Lagerrahmen fiiy Garnbinder
1 1121.21.01.01 Stutzlager mit Nr. 2
2 0315.76 Laufbuchse
3 1121.21.01.07 Lagerstitze
4 1121.21.01.12 Binderrahmen-Halter
5 1121.21.51.02 Beilage 2 mm dick; n. Bedarf
6 1121.21.51.03 Beiicge 1 mm dick; n. Bedarf
7 M10x25 DIN 403-8.8 Flachrundschroube
8 11 DIN 126 Scheibe
9 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter
10 M10x25 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
1 11 DIN 126 Scheibe
12 M 10 Stover-8 Sicherungsmutter :
13 M8x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube 5\
14 M 8 Stover-8 Sicherungsmutter
Garnsteverung
15 1121.22.01.01 Schaliwelle
16 6202-2 Z DIN 625 Riilenkugelluger
17 15x1 DIN 471 Sicherungsring
18 5x30 DIN 94 Solint
19 1121220114 Garnanieger
21 1121.22.01.18 tagerscheibe
24 BVIVIRG IR GarnfUhrungspiatie
Z3 MEX30 DIN 603-3.8 Flochrunaschraube
¢ DN 126
Y
)
33 22 .Sa scheibe
34 22.01.39 Garncbzugskurve
35 Méx20 DIN 602-3.4 Flachrundscaraube -
M 6 DIN 934-8 & ki-Mutter
A 6 DIN 127 Federring
36 0341.34 Zugfeder

26

nrs

nzis




-l o

[q]
€
P
¢ 5 ’ -
24 =
e
Buliiapsy LZINI8Y
PUAW- 9 8-vE6 NId 8 W
SqNDIPSPUNIYDLY  9°¢-£09 NIQ 0ZX8W 9
fuydg 76 NI1Q 0¥%9
JapnwsBunisydig 19A0ISOL W Lt 8glayog 9¢1L NIQ 9¢ S
9GNOIPSPUNIYIDIS  8'8-£09 NIQ 0EX0LW oL Ypsupyyiebo cLreoecielt y
uszjog 81'80°CC LOLL 6 asYdngnoT 6E£°GLED g
3|jod[eppN 20’920 8 asyanqine] 9P'GLED 4
6+ 8 "IN |y |spoN Tl L €+ ¢ N [dy aBumypsjepoN leozeizil L
|apRulapuiquing abuimydsjspoN
Bunyssweag Bunuuauag EINRTETY N Bunsylowag Bunuuauag FINRIER "IN
‘P o &



U 4
—_—
—

o =
|
A
|
|
|
! Buiiiepay ZUNIA 8 Y
aqlaypg 9CLNIQLZ 0T | JBUNW-{ 9 8-vE6 NI 8 W
Japnwiebnyy GIENIQIW 6L 8qNDIYPSPUNIYDI4 9°E-C09 NIC 0ZX8W 0L
qNBIYISPUNIYPDIY 95°0ze0 8L |euImgn|yasuy s0TT Izl 6
1epappnig 0090 2L Jopejuundsuing 09LzZZ 10LL 8
app|dpaipuy 20vLCesoLt oL | sepajuundsuing 0891°ZZ'SO1L1L /
a4p|dio] Lovleesoltt Gl * Buisiapay /ZUNIQ9 Y
ssweIquIng 007122601l 0Z-GL JOUNW-IY 9 8786 NIQ 9 W
aswaiquing ﬁ aqnoIYRG-1 9 8'8-E€E6 NIQ I LXIW 9
f BuusBunieyais 1y NIQZ'IX0Z
Butiiepay ZLNIQ 9V asgsbuniynjuiog 801960 ¥
agleypg STL NI ¥'9 § + v N nw jdy JajjoysBuniynjuing groteesiit ¢
JOUNW-PI 9 8-¥€6 NIQ 9 W Buiisepay LZLNIg9V
agnDIYPS-P 9 8'8-€E6 NIA 0CX9W ¥ 1OHNW-P 9 8-vE6 NIQ 9 W
» .Lzﬂ_m "|dy JegjpysBuniyniuing 8860z 1ZLL €l aqnoaydsuasun 87-686/ NIQ
19}|oH 0£'50ZC L2l 4l WY T
y ol 1 JeloysBuniynjuIDg 6zsoTT izl Ll asoleddog l0s0zZ 1Tl L
Buniynjuing
Bunyiawag Bunuusuag BINEIET N Bunylewag Bunuusuag FINEIER N

PH

30

PH



Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Knipferapparat
1-37 1121.23.00.00 Knipferapparat
1-15 1121.23.01.00 Garn-Binderrahmen
1 - Binderrahmen nicht einzeln lieferbar
2 M10x35 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
A 10 DIN 127 Federring
3 BR /&” DIN 71412 Kegelschmiernippel
4 10x16 DIN 1481 Spannhilse
5 0315.57 Laufbuchse o
6 1121.23.01.10 Bolzen kpl. mit Nr. 7 e
7 C 8 DIN 71412 Einschlagnippel
8  4x28 DIN 1481 Spannhilse 20
9 16x1 DIN 471 Sicherungsring g\ (
10 1105.23.01.14 Garngegenhalter : 15
11*  Méx16 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube zu Nr. 10
A 6 DIN 127 Federring .
12 034419 Blattfeder ‘ 18
13 0340.01 Druckfeder
14 M10x45 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
15 0764.15 Knipferbuchse i
16-20 1101.23.02.00 Knipfer mit Kegelrad
16 1101.23.02.01 Knipfer mit Mr. 17 + 18
17 1101.23.02.05 Knipferzunge
18 5x16 DIN 1481 Spannhilse
19 0764.04 Kegelrad
20 5x28 DIN 1481 Spannnilse
21-26 1105.23.03.80 Garnhalier mit Kegelrad
21 1101.23.03.01 Garnhalter mit Nr. 22 23
22 0364.03 Messer
23 A M6x8 DIN 86 Halbrundschraube
24 0364.29 Garnhlterkiammer
25 0764.04 Kegelrad
26 5x28 DIN 1481 Spannhilse
27 0344.56 Garnhalterfeder o
28-34 1105.23.04.09 Spannhebel kpl. -
28 1105.23.04.10 Winkelhebel kpl. mit Nr. 29 '
29 D6 DIN7IH2 Einschlagnippel
30 0326.14 Rolle
31 17 DIN 125 Scheibe 95
32 16x1 DIN 471 Sicherungsring ) o
33 0323.25 6 ki-Schraube o
34 M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter 3¢
35 0340.04 Druckfeder
36 M10x90 DIN 931-8.8 6 ki-Schraube
37 0320.87 Sicherungsschraube
32 121,18 22 23 37 10 12 14

33



Sl 8 L

0 “ttt\\\\ v

oL

Y
~ =
s
Buiiyjaig ZUlosz Lzl ot
JaHNW-I 9 8-v€6 NIQ 0L W (pddiuBe|yosug ZPLZNIQ8D 6
8qNDIYS-P1 9 §'8-€86 NIQ 0SXOLW 91 FSYPNCYNDT 9/GlE0 8
Bulriepoy LZLNIdZLY 6+ 8N aw JeBojypsun|y 80°10°6Z°1ZtL  /
JBHNW-P 9 8-7E6 NIQ 2L W esjnyuundg 1871 NI 6§59
39NDIPRS- 9 §'8-€86 NIQ 0EXZIW S os|nyuundg 18V NIQ G658 6
H0pag Pou pip wuw g’y agiayag 89¥Z€0 k4 poiig|d} £2°69/0 14
J40pag You PIp ww g’y agisydg 69'vZE0 el ss|nyuundg 18¥ L NIQ 6¥x8 €
BYIYPTUBAINY V2790 T
as|nyuundg 8YL NIQ S¥*8 LI B||@mizpulg szl L
ajomsgaliguniapulyg
Bunyiswsg Bunuuauag AN N Bunyiswag Bunuuauag EINGIET) N
P P

35

34



iz (K

= s B
FE==C =Rk i Nt
A

i

T

42

)]

ie Seiten 3643 entfallen bei A7

b

36



. R SON 5 St 1)1!9/

L

o__. £
|

€ ST 9C L2 8 V

9l
14}

144

Buiiiopay LLENIGOL VY
Buliiapa, ZLNIQOL Y 07 "IN nZ JOUNMN-1 9 8¥E6 NIG Ol W
JOHOW- 9 8-¥E6 NIQ 0L W aDUBSHBY Y060 mo_ 0C
9qNDIYSPUNIPDIY  §'8-E09 NIA SZXOLW  Zv | vz ‘2z 81 N nz ss)nyuupds 18¥1 NIQ 0739
sqlaydg 9ZL NIQ Lt vZ ‘72 ‘81 N nz asinyuundg 181 b 61
jnwsBuniaydig 8-19A0IS 0L W Ly prausiiey #79¢'80€0 81
agn 8'8-€07 NiQ 0EX0iW oy asinyuundg _ Z_Q ex9 /1
TT1VED 68 agnoILsIBpUl|A7 Lm NIQ GLX8W 91
¥6 Nid 0exy 8¢ HRypsusioy 620762501 L Gl
GCLNIA 12 A Y 9C'v9¢0 vl
LCUNIAOL Y LEC0°62°G0LL L1Vt
6:32 "9 8-ve6 NIQ OL W ! GZL NIg g0l
aqNpIPS-PI 9 8'8- 1d Grx0LW 9¢ ATopny-p1 9 8-4Cy NIQ Ot W
d|oHusjun £C'9CE0 [ A IpsIapUlA7  §'8-Zt6 NIQ SGXOLW el
[geH L2 IONE S Buiiispay ZLNIO B Y
‘|0 souundsuajey 04106 L 8&-¥¢ IBIOW-13 9 gvE6 NI 8 W
1 ANz aspnwisBunisydig 96/ NIQ 1X8 +E€ SNDIYS-i 9 8'8-CES6 NI GrX8W A
JBHNW-P{ 9 876 NI 8 W s apdiply £C'€06ZS0LL Lt
Lg "IN nZ 9GNRIYS-P1 9 9'E-109 NIQ 0T LX8W appjdwwaly CCe06e's0LL 01
S110y €E'e0°62°601LL A eyuydzunysig LZ'e0'62°501L 6
JOHNW-P 9 8-¥E6 NIQ 8 W ayp|diaipg 02°€0°6Z°G0LL 8
SqNDIYPS-P 9 8'8-195 Nid |df Zjoswwiapy 61'€0°62°50LL 218
0e Butiapay LZUNIG8 YV
aBupysjaddny 60 agnNDIUG-I 9  8'8-£86 NIQ 0ZX8W V4
Builiepay us}dolszinydg 19106260 9
9z IN nz JOUNW-IY 9 82 9 UN pw | I3 99°1062°60LL G
jpddiussiwysiabay WLLNIQ9Y , SLE06ZS0LL ¥
[T IN w oy uaZ|oquB oYy 25°E06C°G01LL 9¢ CEREEE YLe0edsoLL Ly
9 L1980 14 Ay autwayiy X €1'€0°6T90LL €LV
0108/0  ¥2 jeddiuseiipsebey ZWLLNIG9Y €
V€060 G0LL 8T YT sYPNYnoT 19°91€0 z
8Y'€0°67G01LL €T g+ N w |y uswyoijug 0 L0°6C°ZTLL L
uaspouznaly lr99s0 2z | 4panddo||IpIsp MNQ6T 6e-1
ynddoijupiop
nyi9wag Bunuusuag BINRIET N BunsJawag Bunuusuag FINGIET N
P P




Buritspay
JOUNW-P| 9

agNDIYISPUNIYID|4

"d% [opPN
O_u_u:‘_w_u:_@—r_u‘_ﬂ

0L—8 N Hw

e

Buliispay [ZLNId8Y

JopnW-pi 9 8-7€6 Nid 8 W
9°¢-£09 NIQ 0ZX8W 9

uljdg ¥6 NIQ 0¥%9
£09 NIQ OVXOLW  LL aq! 9TLNIG9T S
199 NIQ §Zx94 0l yasupjpiebo AR R AA AN R
68610 €
z
L

08%Z80 6 95NN
v/€0TZ20LL 8 asYINQINDY 97°G1€0
GT806ZGLLL  / £+ 2 N hw Cjdy 9BuIMUPSOPPN Lo Zell

abuimypsjapoN

nxJawag Bunuuauag

EINSIERE mﬂ Bunyiawag Bunuusuag BINBIEN o
PH




Buliiopay

sapnwsBuniay
agNDIYISPUNILYPD|
JaynwsBuniayig

aqNBIYPS-A 9

agaug

Buiiiepay

JOUAW- 9

agNnbIYISPUNIYOD|Y

Buiisepay

JOHAW-{ 9

9qNDIYIG-4 9

aqeaus

saypyeqiyoiq 40y 8[194sBunbiysajeg
[9dD8puUBSOY
Ja4pyaqiyo.g
1aiipyaqiyniqg

JARS I

noIPSP 9

LZINIdoLY
8786 NI 0L W
CELG6ZG0LL
8-19A0JG 8 W
-€09 NI1Q 02X8W
-19A04S 0L W

8-vE6 NI OL W
9'v-€09 NIQ STX0LW
LZLNIQOL Y

8-7£6 NIQ OL W
8'8-€€6 NIQ GCX0LW

LZLNIG9Y
8-7E6 NI 9 W
8'8-£€6 NIQ 0ZX9W

L
9z
174
¥Z
4

Gl

uswybluejjorjus

Buniynyiybig

Buriiepay LNIQOLY

JOLNW-I1 9 3-y€6 N1Q 0L W

sumun agnoIYPsusg#H v-y09 NI GTX0LW
ig u_aw_ o|194sBunbiygpdeg -

JyoasBuni Sddoq CTYL 6L 60LL

"Butliepay LLLNIA 9V

HBUOW P9 8-vE6 NIQ 9 W

agNDIYS-P4 9 8'8-£E6 NIQ GTXIW

8qIaypg 08'¥2E0

gljossbuniynpyoiq v£'€0°22°20LL

ol 2N +w ‘|dy 8|jodindsjeddoq SL'soé6zTeLt

Butiiopay LCLNId8Y

aqisyog 0¥y NIQ 6’6 ¥

JOHNW-1 9 876 NI 8 W

.o_:E_,_um P9 8'8-€86 NIQ GrX8w

90'92£0

1 60¥0°6Z911LL

Jaj|pyua Uiy £L0°60°62°CCLL

JepnwsBuniayig ¥9°02€0

3GNDIYS-P 9 '8 BRG Z_O 0EX9W

uaYdIY@IZUBSI(] RQ6C°9LLL

—o.vo.,,.—:

»Z-iztL

¥t
Gl+¥l
€l

4}
It
ot

— N T W NN

unyiawag Bunuuauag

N8

P

Bunyiawag

Bunuususg

MIN-8L

.Lz/
‘P



ot

oL

8 N 14 € ST-LLk
. .
« >
1344hiy-149  g-1%pNIa OL W
j$14S2pUIMID HSH-EIE NIG OE X OV, U
Wnisyanaq locote lil L U Buliiepay ZINId8 Y
Builispay LZLNIO8Y aqlaypg 9ZLNIQ 6
aqlayds 9CL NId 6 . 19HAW-P 9 8-7E6 NIQ 8 W
FBUOW-I{ 9 8-¥E6 NI 8 W T agnoIPS- 9 8'8-E€4 NI 0ZX8W 9
dqnoaypspunIypDly  9'¥-£09 NIG 02X8W ot Buniepsy LLLNIQ8 YV
Buliapay LZLNIQ oLV aqlsydg 9CLNIQ 6
eqieyps 9¢L NIQ Lt JOUNW-DI 9 8-¥£6 NIG 8 W
ASHAW-1 9 8-¥E6 NIQ OL W aqnpIYPS-P 9 8'8-€€6 NIQ 9 LXgW S
3qNDIPS-P 9 8'8-CE€6 NIA §TX0LW 6 Bupiiepay LOLNIG8Y
Bupiispey LZLNIA8Y JOHOW-1 9 8-¥E6 NI 8 W
aqlsyds 9CLNIA 6 2qnoys-P9  8'8-E€6 NIA 91X8W 14
JBHNW-1{ 9 8-¥€6 NIQ 8 W [UIM €0'10°LE" 1Tt £
SqNDIYSpUNIYPDBlY  9y-£09 NIQ 9LX8W 8 pubmusiiag co'Llo e Lt 4
Yyoe|qnopuig 10°20°LE et L YA Yyasty Lo"10° et CLL L
Yos1ia0pI0 Ny
Bunyiawag Bunuusuag BINBIEN “N Bunyiawag Bunuusuag BINRIEN N

P

P

44

45



£l

¢l
14
14
I
7
|
z ‘
8¢ ¥ vi 8 6 Ll 0t £l 0L v 8l 9£-3271
8p 81188 Bunzjasjio4
Ha
Buiiapay LZLNIQOLY Buiiapay LZLNIG 8V
JBHAW-P 9 8¥E€6 NI 0L W aqleydg 9ZL NIQ 6
2qNoIPS-11 9 8'8-€€6 NIA 0CX0LW 0l 8qnNpIPS-{ 9 8'8-EE6 NIQ 9 LX8W g
[yoadingy zreoeetett é Butiiepay LZLNIO8Y
8ql8yds 9CL NIA 6 aqleydg 9CL NIC 6
aqNDIYS-Pf 9 8'8-EE6 NIQ 9LX8W 8 LOHOW- 9 8-7€6 NI 8 W
Butispay LLLNIA8 YV aqnoIPs- 9 8'8-E86 NIA 91X8W 4
RIS T aqiaydg 9CL NIQ 6 teynwsBuniapig B-18A0IS OL W €
JBUHNW-D 9 8-¥€6 NIQ 8 W aqlaipg 9z NIQ LL
3QNBIPS-P 9 8'8-€E6 NIA 91X8W L sqnARAPSpUNIPDL 9'%-£09 NIA 0ZX0LW 4
pubMmisiiw toco'ce Lzt 9 PURMISPIOA Lo1ocetettL l
:w—muv_‘—&wm-uﬂ
Bunyiswag Bunuuauag FINRIEN N Bunyaweg Bunuuauag BINDIETY "IN
P41 P

47

46



8E-121T

SC 61 1z 0¢

{4

£l

v 9t

vy €L L T ¥

™.

St

Vg
Tl ¥ 9 6 14 8 9z ¥T vT Ve
% -
9t 9l18s yone ayaig

I9¢{oyusgnoy 812015601 L 6L
addojy l0°20ze izl 8t
aqisyog Z0'vZE0 /Z - Yoojquepog L0'90°Ze LTLL LL
Ya9|qsbunyieisiop LooLze il 9 puomuusi] L0'S0°ZE LTLL 9l

Yr91qzipsulg 10°60°ZE LT LL 114 Butiispay LZLNIa8Y
Builiapay LZZLNIg 8V 9GADIPS-9  8'8-666 NIQ 9LX8W Sl
AOUNW-43 9 8-7€6 NIQ 8 W S pubmuling LOv0ZELTLL ¥l

3qNoIYS-1 9 8'8-£E6 NIQ 02X8W 144 Buliiapay LZLNIQ8 YV

3QNBIYISPUNIYPD|Y 97-E09 NIQ 09%0 LW €T JBHIW-P 9 8-vE6 NI 8 W
IS | Baysjarnwy L0'80°ZELTLL 144 SQNPIPS-I19  g'8-£86 NIQ FLXBW el
Buriapay LZLNIQ9YV Siyrad puUBMUIlS LO'E0ZE 1TL L ct

ABUNW-P 9 8-¥€6 NI 9 W Buiiiepay LZZLNIgOoLY

8gqnpiyasyuag 8%-696 NI aqlaypg 9CLNIQ LL

CIXOW ¥V lc BBUAN-P 9 8-¥E6 NI OL W
Jaiuioydg Y2 TEE0 0z SGNRIYPS-H 9 8'8-¥E6 NIQ 0ZX0tW L
Bunyiowag Bunuuauag EINEIET HN Bunyiawag Bunuuauag PINOTET] N

P

PR

49

48



9z-1zik _.ﬂ

ty 8¢ 9¢€ 8C LT ST vC

P68 LE6ZSELEBE T ET 1c 8l €22 6L

8COL ¥l 9 G ¥V € L v

lLoiLsLot

aqNDIPSIN 9 88686 NIQ ST8W ST
1yoy 1060FE 1Tl ¥F uazjogqueboq GGEOEEILLL  ¥T
o N nz JapnwsBunieydig SL0ZED  +EF yoe|qsbuniaypig 6LEOEEILLL €2
aqnDIPS-I 9 §'8-EE6 NIQ GEXZIW 2z JBUAW-9  OL-YE6 NI ZL W
uauiz 020vetzil 1y agnoIPS-M9 601186 NIQ
SYXTIW T2
Buiispay ZLNIQ8Y snoy 9EOEEILLL 1T
aq1aydg 9ZL NIQ 6 19payplg 9ryrEd 07
JoUNN-IY 9 8-7£6 NIQ 8 W lapajiolg SYyve0 6L
8qNDIYPS- 9 88686 NIQ STX8W  6€ - Japsilio|g yrYre0 8l
obojiag 2090vE el 8 BuusBuniayig Ly NIGT'Ix0 /L
Buliispay LZLNId8 Y 8qIaydg vO¥ZE0 9L
JOUNN-1 9 8-¥£6 NIQ 8 W uszjog [ECOEEILLL G
aqNOIPG- 9 8'8-€C6 NIQ SPX8W /& uazjog LreoveeLlL vt
uazjog 8060V 1ZLL  9¢ juijdg ¥6 NIQ GEXG €1
zj01) vE'8E/0  GE uazjog 8EE0EE9LLL ¢l
Buriiapay LZAINId8 Y aydsDT] 9CE0CEILLL L
WIS | aqiaydg 9ZL NIQ 6 et ayasD LLEOEE9LLL 0L
2qNOIPS- 9 §8-EC6 NIQ GTX8W € £ Nz jaddiuieiwpsebey  ZIYLL NIQ L8 8 «6
Buriapay LZLNIA 8V asuINgyND] 95°GIE0 8
aqNoIPS-IH 9 §'8-E86 NIQ STX8W €€ 6+ 8N Hw  |dy 1aBppayoy loeore Lzl £
Buiispay ZLNId8Y Bunisepay LZLNIA8 Y
WIS T aq1ays 9ZL NIQ 6 JBHNW-11 9 8-7£6 NIQ 8 W
SENLINE 8-7£6 NIG 8 W 8gNDIPS-9  §'8EE6 NIQ 9LX8W 9
9qNDIYG-H9  §'8-EE6 NIQ STX8W  Z€ Buiispay ZLNIa8 Y
Bulliopay [ZUNId 8V 18lW-9 8-vE6 NIQ 8 W
JaHNW-P{9 8-7E6 NIQ 8 W 8qADIPSPUNIYD|Y  9°E-£09 NIQ 0ZX8W S
9qnDIPG-19  §'8-£86 NIA GZX8W I 1abo[Ysup|4 2020vE 1zl ¥
aBpjiag 2090 ¥ 1ZLL  0F y29|qleb07 (0Z0¥€° 12l €
Bunpuigreaisn®d l0GOPEZIL 62 Builiopay ZLNIgoLY
asyanqyno’ vS'SIE0 82 JBHNW-P 9 8-7£6 NIQ OL W
82 N H1uw aBumiydg 00+0¥E LZLL L2 3qNOIPS 9 8'8-1E6 NIT GIXOLW  Z
sz N Nz JeynwsBuniaydlg 120280 «92 Z N Hw joguny 0L0YE1ZLL L
._0:5& 1:5 ..m._ov._wm..wbc
Bunysawag Bunuuauag BINSIETY N Bunyiawag Bunuuauag EINEIET N

P

PR

51

50



sc

S¢ 91

V4

51 1 Lt L ot il 8 ©
w 0
i
| | |
i | i
,M m ,
! i ,
i )
_ ———6|
£ ————— \
0 =y} 0 6
) 8
©
8z i‘}m o e/
——
_ €
. :
| &
I
|
m W
! lz
w _ w
_ , :
L :
144 [44 9C
« 1T
N - _ R
buiiiapay £ NIC 04 ¥
14NN - 19 £-HCHNIQ 0L W
LN 2 4qnoiyse- {49 gg-tLbnId SEXOLW L, 0F
bunsapa tZ NI@ oy
424404y -4 9 R-HEHNIC O W
T 2gnosyasiapuithz 42 -UINIQOIx 0L 62
Buriapay ZENIa8Y Japaps|ja] Z0Zve0 Gl
JoUNW-P 9 8-v6 NI 8 W Yasupjysbuniddny . ozoweL vl
aqronirssapuiihz  bu-2l6 NIQ 09X8W 82 Buriiopay ZLNIdTLY
Buriiapay LZLNIQOLY aqnOIPS-M 9 §'8-£E6 NIQ SEXTIW €L
aqNOIPS- 9 §'8-EE6 NIQ STXOIW & ) aqioLg 08780 7L
Buypyjehiny SOPO LY IZLL 92 i as|nyzunjsi IANGE A AL
BuniBuaidg POPO LY LZLL ST | #oPeg wou sqeysgRd 886 NIQ Z'0Xey*0e 0L
|oBny; OFS NIGAEZ  ¥2 BunsBuniayrg L7 NI TXSS 6
anppius|ablabny 99'9€/0 €2 JoBpjeBryua)ily  6z9 NIQ S¥ 2°9009 8
3jjomyua|abiabny 2076/0 W2 [SEEIIET ELL00 £
s|jemyua|an 000 LY IZLL 9222 BuusBuniepig Wy Nigssixor 9
3|19M-L 9 $oc0ivizLl 1z BuusBuniayig NI GTX89 6
agaypssyd1s)Bsny 96'6ZE0 0 IS 0L aqlaypsgod 886 NIQ 2'0X8IXGS ¥
aglayasypniQ AR N A TAT S Y] sobojaBrjusiiy  6Z9 NIGQ S¥2-8009 €
agiayas|yny lzow et 8t |az41y 0£/080 T
agreydssbuniddny oLZO P LZIL Lt asnpysbiebo 68810 L
BunsBuniaypig T/ NIO PX0SL 9L ga1IuUDIB| WWDSNY 00°00" L¥'tZ1L 8Z-L
qarjupiajuwnsiny
Bunysswag Bunuuauag INBICT] N Bunyiawag Bunuuauag FINRIE N
P P

52



v —

6

NO e -

01
12
1] 4
agnoIypsiojeBomg 120280 /
Yosjquuawbeg ILYOTY LTLL 9
ayda|qiuawbog
Buliiapay LZLNIA9V
sqisypg 9zL NIQ 99 %2qnolypsuioebomg ££°07€0 g
aqnoIyYdg-P19  8'8-€86 NIA 0CX9W €l Butriapay LZUNIQ8Y
jdojzintpg Lo'iserlell A JaHOW-P{ 9 8-vE6 NIQ 8 W
ZINPSIPPIM aqNDIYISPUNIYPD|Y  9¥-£09 NIJ 0CX8W 14
Yoajquaiies eLyoer el €
Buiiiapay ZZINIQZL VY Yos|quaiisg Loyoer Lzl [4
aqnoIyYdg-P 9 8'8-E€6 NIQ SPXCIW 1L aydajquajlag
J1aydwppsbunBuimypg 1080°Z¥'8LLL Ol qu wiwboss. EL10°TTVIL °L
13jdwippsBunbuimipg J[9isabJsjunsiny oo'toer izl L
j[oisablajuunsyny
Joxpaysddp(y €2011 Nid 01 6
uaydaLI9)|pYIepaIN L0902y 1Z L1 8 95 + ¥G 94198 1BjUIDSINY 00°00°¢y LCLL
uaYd>a1Ia}|DYIapaIN Jajwwpsiny
Bunuusuag FINSIET N Bunylowag Bunuuauag SINEIEN “N
PR P

55

54



Lt ol S

PN

62-12lt 4 v L 14 € vl St
1 4
dqieyps 9ZLNIa G'LL
Butiiapay LZLNIg oLy
JBUNW-1 9 8-v£6 NIQ OL W
Butiiepag LLUNIOLY . aqnoIPS-M 9 8'8-186 NIA 09X0IW L1
ISUAW-D 9 8-vE6 NIQ OL W Japay ZUEYED oL
aqnolydspuniynly 9°€-€09 NId STX0IW 91 s|pYdsIapay 05880 6
Buliispay LZLNIQOLY aqaydssBuniayig 6629 N1Q 01 8
JOUNW- 9 8-v€6 NI OL W 1eBpyjebmyus||iy seoTrsole L
aqnoiydspunIyYDld 9°¢-09 NIQ 0EX0IW 6l [9gey 98 70TV 1Tt 9
"1dy seBojjaisuiy 19Bpu110poy SLZoTr Izl S
4w 8snpyabydsup|y Loeoey el 4 ‘|dy JeBpJIapay cLZOTVIZLL 8§
Bunsabpjjswwol ) saynwsBuniayplg Jpojisua] 8§ W %
aqnoaydssBuniaydig yo|isua] OZX8W €
Jesiemqy tezoerletl €l aqrayasboly ozoTyigit ¢
1utjdg v6 NIG 09%9 L 3|(amBoi} lozoerizit L
|jSwwouNUIZ
Bunysowag Bunuuausg FINEIET "IN Bunysawag Bunuusuag UN-I1e) N

56

P




Lfd.

Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Aufsammler-Hebevorrichtung
1-18 1121.43.00.00 Aufsammler-Hebevorrichtung
1 1121.43.01.01 Grundplatte
2 076273 Zackenrad
3 1121.43.01.11 Hebel
4 6x20 DIN 1481 Spannhilse
5  éx16 DIN 1481 Spannhilse
6  0346.15 Spiralfeder 7
7 0346.16 Klinkenfeder (’\\@,
8  0736.74 Schnepper s
9 20x1,2 DIN 471 Sicherungsring
10 23x35x0,5 DIN 988 PaBscheibe nach Bedarf
n 25x1,2 DIN 471 Sicherungsring
12 1116.43.02.15 Zugseil
13 1121.43.02.08 Drahtseil
14 1121.43.03.01 Schutztopf
15 M8x20 DIN 7991-8.8 Senkschraube
16 M10x20 DIN 603-3.6 Flachrundschraube
M 10 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 10DIN 127 Federring
17 15 DIN 1441 Scheibe
18 4x25 DIN 94 Splint
e
Aufsumn'ilerfederung
19 1121.44.01.01 Drehstabfeder
0% M8x251N933-88 Gut- Schravbe R
A8 DIN127 chetr/'r;]
()

58

| —

i

—

121,30

59



ol

£l

e-1z

91 gt

61

s
v
Butuispay LZLNIA8 Y
JBHNW-P 9 8-vE6 NId 8 W
Bulispay LZLNIO8Y £IN Nz 3qNDIYPS-1 9 8'8-EE6 NIA 0ZX8W  «6
aqnoIYS-P1 9 8'8-686 NIQ TLX8W 91l J18}joyusqnoy 81'C0'LS°60LL 8
uauut sedigypunioy YP21q4e7 L0'G0'LS"1TLL St jdojzinydg S0TO'1S 2Ll L
Bunispay LZLNIQ 9V IBPIHZINYg L0'co' e el 9
aqisydg 9ZL NI1Q 99 zZinypsuagiayasbunmydg 00zo'Ls el 69
J2UNW-DY 9 8-v€6 NIQ 9 W b J84|pyusqnoy WO BOL S
€L N 0z 3QADIPSPUNIPDLY  9°8-809 NI 9LXOW 471 Bulliapay LLLNIQ9V
YP319zinyog LO¥0'1G° L2t L €l JBUNW-P 9 8-VE6 NIQ 9 W
Buiiepay LLNIQOLY AN 3qNDIYPS- 9 B'8-EE6 NIA ILX9W ¥
9qiaydg 9CL NIQ LL Buruiapey LZINIQ9Y
JBUNW-P 9 8-¥vE6 NIQ 0L W J8HaW-P ¢ 8VE6 NIA 9 W
0L "IN nz AqNDIPS-P 9 8'8-€€6 NIA STXOLW  «C1 T N nz agnoiypsussuly 8'%-G86/ NIQ
Butiispay LZLNId 0L Y FIXIWY  4E
OUNW-P 9 8-¥€6 NId OL W 1IN 0z Ja1uIoydg GL'CEED 4L
0L "IN nz qnNDIPS-P 9 B'B-EE6 NIQ STXOLW  «L1 aqnol 10 10" LS°4TLL L
[#Bnqzinypg L0'e0" 161 el oL agnobyzinyds|aqiny oo'torLeteiL 6L
uabunpyprsoazinydg
Bunyiswag Bunuuauag FINEILTY “N Bunyiawag Bunuuauag BINEILYE N

P

60

PR



Lfd.
Nr. Teil-Nr. Benennung Bemerkung
Wagenanhiéingung Sonderzubehdr
1-6 1121.81.01.00 Wagenanhdngung
1 1121.81.01.01 Anhdngerohr
2+3 6408.09.16.06 Anhéingekupplung
2  5107.09.16.16 Kurplungskérper
3 5107.09.17.08 Bolzen
4 M16x50 DIN 933-8.8 6 kt-Schraube
M 16 DIN 934-8 6 kt-Mutter
A 16 DIN 127 Federring
5 2101.05.07.01 Vorsteckerbolzen
6 0327.78 Federsicherung
Strohschurre N
7 1106.81.03.01 Schurre 9.
8 6;1g.0,588 m DIN 763 Kette 14 Glieder
9 1121.81.03.13 Bolzen
10 5DIN11023 Klappstecker
Ladeschurre Sonderzubehdr
1 1104.81.06.0% Ladeschurre
12 6; Ig. 2,226 m DIN 763 Kette 53 Glieder
Ballenabwurfvorrichtung Sonderzubehér
13 1115.81.91.01 Abwurfrohr
! Werkzeug
14-23 1121.82.02.00 Woerkzeug
14-18 1121.82.02.01 Werkzeugtasche kpl.
14*  1121.82.02.02 Werkzeugtasche
15* 10x13 DIN 895 Doppelmaulschlissel
16* 13x17 DIN 895 Doppelmaulschlissel
17*  19x24 DIN 895 Doppelmaulschlissel
; 18* 8 DIN911-8 Schraubendreher
19*  1118.82.02.16 Schmiersatz Molykote Paste X
20*  M7x45 DIN 931-8.8 Scherschraube 10 Stek.
21* M7 DIN 934-6 6 kt-Mutter 10 Stck.
22 A7DIN127 Federring 10 Stck.
1: 23*  11-A DIN 659 Steckschlussel 2 Stek.
Lackierung und Beschriftung
; 2&*  RAL 3002 Welger-Lackfarbe rot Menge angeben R
25+  RAL1012 Welger-Lackfarbe gelb Menge angeben (Vi
26+ 1121.83.01.10 Beschriftung Mevtsch

62

121 1 4 2

1% 9 7

n

—12

M-8

63



Teil=-Nr. Verzeichnis

Biite beachten: Handelsibliche Kleinteile nach DIN wie Federringe, Keile,
Muttern, Pafifedern, Schmiernippel, Schrauben, Scheiben, Spannhilsen, Splinte,
Stifte usw. sind nicht aufgefishrt.

Reihenfolge, Art und Erkldrung der aufgefGhrten Teil-Nummern gehen aus nach-
stehender Ubersicht hervor:

0307.55 — 0380.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile

0701.10 -~ 0766.15 WELGER Werksnorm-Einzelteile aus Guf3

1101.02.05.10 — 6408.09.16.06 WELGER Mcschinén-Teile verschiedener Typen

i)
Teil-N Seite Lfd. Teil-N Seit Ud"‘ Teil-N Sei Lid. @
-Nr. i Nr. il-Nr. eifte Ny |oTeit T eite N
030755 ........ 12 91032073 ........ 2 141032590 ........ 10 N
0307.56 ........ 12 19 L 50 431032598 ........ 10 19
0307.63 ........ 12 101032074 ........ 2 27 1032602 ........ 28 8
0307.68 ........ 12 31032077 ........ 54 51032614 ........ 32 30
030770 ........ 52 /2 54 7 |-8326 A 3R—25-
0307.74 ........ 20 151032087 ........ 32 37 |932%623————38—35-
0307.76 ........ 20 101032091 ........ 26 261032778 ........ 8 20
0307.77 ........ 20 91032321 ... 10 ) L 62 6
-830826————38—18-| 032402 ... ..... 48 27 ,032788 ........ 10 8
63082 ——— 36—27-1 0324.04 ... ..... 24 21 10327.97 ........ 8§ 20
031539 ........ 28 37 50 16032809 ........ 18 16
D e—48———3-| 032426 .. ... ... 8 211032814 ........ 18 30
031546 ........ 28 2 | B3H4B0—————36—2+ [ 033215 ... ... .. 60 2
—40—2| 032431 ........ 10 61033224 ........ 48 20
031554 ... ... 50 28| 032448 ...... 4. 34 141033632 ....... P 6 18
031556 ........ 50 8} e —36—22-| 033830 ...... % 56 9
031557 ........ 32 51032469 ........ 34 131033931 ........ 6 16
031567 ........ 12 2 ——36—23| 034001 ... . .... 32 13
031576 ........ 26 2 | -0324F—————36—36 | 034003 ... .. . .. 24 28
....... 34 81032479 ........ 8 221034004 ........ 32 35
........ 3 P | BI2ABE————46 -1 034007 ........ 30 V7
........ 36—+ ——42—+- 1 034039 ........ 8 5
031597 ........ 24 12 |-832489—————52—32| 034025 ... .. ... 18 9 -
031619 ........ 22 161032497 ... .. .. 22 26034118 ... .. 22 3 ( Vi
et 36 2-1 032518 ........ 12 7 | 03422 3—3%-
032020 ........ 12 16} L 22 41034134 ... ... 26 36
032025 ........ 32 331032520 ........ 8 16034148 ........ 24 24
032027 ........ 22 174032521 ........ 4 131034202 ........ 52 15
032056 ........ 30 181032545 ........ 18 171034312 ........ 5 10
b 032556 ........ 52 20 ' 034419 ........ 32 12
032071 ........ 26 241032566 ........ 12 6 034437 ........ 4 14
........ 50 261032568 ........12 23 034444 ........ 50 18
032072 ........ 4 12/(032582 ........ 12 11 034445 ........ 50 19
....... 24 331032586 ........12 26 034446 ........50 20

64

Til-Nr seite 10| Teil-N. seite | TeilNr. seite Lo
....... 24 26 11101.23.02.01 ... 32 16 2612 H8———AF—FF
8313::532 ........ 30 27 | 1101230205 .. 32 17 |+05295¢.32 — 42 9¢-
0344.68 oo 24 61101230301 ... 32 21 |+195818660— 62—+
034605 .......- 22 21 | 1103.06.9002 ... 6 25
034612 ....vns 10 14 | 1022203 74—40—=8 | 1109.02.01.80 ... 2 2-11
034615+ rnn 58 6 42 30-| 1109.020181 ... 2 2
034616 ... ... .. 58 71 1106403.00 . 62 91109020182 ... 2 3
034617 .....n 26 311 1104810801 ... 62 11]1109.020184 ... 2 5
036108 ........ 30 411105.02.93.04 ... 2 4011109.02.01.88 ... 2 9
0364.03 ........ 32 221105050300 ... 8 17| 1109.020189 ... 2 10
0342~ 8—4| 1105.0590.00 ... 8 17 |1109.07.01.25 ... 8 4
0364.29 ........ 32 24 [1105.07.02.00 ... 8 7-16] 1109.22.01.39 ... 26 34
038015 ........ 10 201 1105.07.0201 ... 8 7 1 1109.2211.03 ... 22 15
1105.07.0207 ... 8 8 | HO%-20-6+66———38—F5
070110 ........ 10 311105.07.0209 ... 8 9 | H0%29-6+-bF——38—6
LR o 41105070210 ... 8 10 |H09290170——3834-38
070713 ........ 52 7 11105.07.02.11 ... 8 11-13| H929-0-4——38—34
071054 ........ 20 12 ]1105.07.0212 ... 8 11 [HE829H423—rd2—I 3~
071236 ........ 20 13 ]1105.22.11.02 ... 22 15-23] 1109.51.02.18 ... 48 19
071889 ........ 52 111105.2211.06 ... 22 17-19 ... 60 8
0719.07 ........ 12 18| 1105.2211.08 ... 22 18| 1109.32.0144 .. 60 5
071931 ........ 10 911105221103 ... 22 23
071913 ........ 20 1 11105.22.14.00 ... 30 15-20 1110.22.11.60 ... 22 24
072001 ........ 22 20 11105.22.14.01 ... 30 15 3H651-0106—60—5~
B2 B 42 7 1105.22.14.02 ... 30 16
072802 ........ 22 311105.2216.30 ... 30 7 1 1115.020146 ... 2 15
LR a8—Gd— 110523.01.14 .., 32 1011115020148 ... 2 17
073032 ........ 12 321 110523.03.00 ... 32 21-26} 1115.02.01.49 ... 2 18
0736.66 ........ 52 23| 1105.23.04.09 ... 32 28-34; 1115.02.01.50 ... 2 19
073674 ........ 58 8 | 1105.23.04.10 ... 32 28 | 1115020151 ... 2 20
073834 ........ 50 35 85290 —38—41+3| 1115.02.0155 ... 2 24
075202 ........ 52 22 1115020157 ... 2 1525
076273 ........ 58 2 1115.02.01.59 ... 2 16
076274 ........ 34 2 1115.02.01.66 ... 2 23
076404 ........ 32 19 1115.02.03.01 ...229+30+31
........ 32 25 1115.02.03.05 ...232+33+34
076415 ........ 32 15 1115.02.90.05 ...238+39+40
076523 ........ 34 4 1115.0591.00 ... 8 19
~BFbb 38— 1115.12.90.01 ... 16 1-26
Y3 1115.22.08.23 ... 28 7
Yo —36—34 1115.22.1613 ... 30 3
1n01.02.0510 ... 2 3 5846304 62—F
1101.0205.04 ... 2 34 111581.91.01 ... 62 13
1101.04.0408 ... 6 21
1101.22.01.45 ... 22 9 1116.14.02.03 ... 10 2
1101.22.01.49 ... 22 10 1116.14.0215 ... 10 13
1101.22.01.59 ... 22 - 11 1116.14.02.19 ... 10 ]_5_+
1101.22.08.18 ... 28 9 1116.26.51.06 ... 22 5
1101.2216.01 ... 30 8 HI6:29-04-0——42—F
1101.23.02.00 ... 32 16-20

176.44.02.33 ... 10 F+
65



Teil-Nr. Seite H:' Teil-Nr. Seite ::f Teil-Nr. Seite \":(:
23120400 ———AR2——6& | 1121220118 ... 26 21 §{ 1121340311 ... 50 14
1116.33.03.36 . 50 11 | 1121.22.0139 ... 26 22 ) V121340400 ... 5C 27
1116.33.0337 ... 50 15| 1121.22.061.34 ... 26 33} 1121340507 ... 5¢ 29
1116.33.03238 ... 50 12 | 1121.22.02.0% .. 22 311121340508 ... 50 36
1116.33.03.4¢ ... 50 21 | 1121.22.02.02 ... 22 11V 1121.34.06.02 ... 50 30
1176.33.03.55 ... 50 24 | 1121.22.0312 .. 28 41 1121.34.06.02 ... 50 3B
1116.33.03.77 ... 50 10 | #195-2203832 e —4Gtrmmde | 1127 34.07.0% ... 57 4%
1116.33.03.7% ... 50 23} 1121220500 ... 30 T1I21.54.09.07 L. B 44
1116.43.0215 ... 58 12 ‘.’.’2';.’27‘@52«: ... 30 ¢y 1121410002 ... 520 T
1121.22.052% .. 30 11 ? .52 G4
1118.09.03.06¢ ... 8 23-26] 112122, f):) G, 360 12 ! x0T
1118.09.0301 ... 8 23 HZIQQUUJE AU (L SO T B R4 ... 5% 18
1118.42.06.07 ... 54 10 { 1121.2231.0% .. 22 15327 112':.41.82.?;’; AU Y )
1118820216 ... 62 19 1 Y12V.2210 04 ... 22 24-27) 1121410404 ... 52 25
B @B 1 1I2V.2270108 L0 220 35 121 .40 u40’: ... 5% 26
T12V.2241.24 ... 22 28 | 1121420000 .. 54456
JH.28 3B e P e L 1121222005 L0 22 13 N2142.0000 ... Sde 1
1121.23.00.00 ... 32 1-37; 1121.42.02.01 . 54 1
1121.03.03.01 ... 4 2| 1121.23.01.06 ... 32 1-15 Is2t4’/‘020~ ... B& 2
1121.03.03.07 ... 4 41 1121.23.01.30 ... 32 611121 4402 ... 56 58
1121.03.03.12 4 51 1121.25.01.08 ... 34 7 ", . 5 5¢ 5
1121.03.04.01 ... 4 8 | A+225-0-00 26 %[ 546 12
1121 05,0000 .8 A 2. 24, L . 54 &
1721.05.01 0‘ ... 8 1 5 Sl 56 14
1121.05.01 1 R > - 2 La 2
1i2 xtiO:O Y 1 §H;’1.502.G? .. 24 ':5? i K
1121140125 .. 12 17 !'!’12'!."5‘6'2.06 L. 24 2 54 &
151140200 0. 120 -39 1121250208 0 24 4 54 S
1121140201 . . 2 Tl . 24 7 ; i fe 1Z
?;2! 14,0220 . . 2 4 L 240 34 i 58 1418
[ 140233 ... D 28 24 &G 58 1
114, ’1 01 00 e 20 P2 &S 3
1240 24 4 LUBE B
H £ . 24 7 58 14
; 4 24 9 65 &
: NS g L2400 220 Al &
1121160908 ... 18 0 4 25 | &7
1121161007 ... 18 22 24 0 E
11211670006 ... 18 27 | 112 . S ... 44 300 §7 14-23
1121.20.03.01 ... 2 19 1i21. LQC’ ... 44 74 . 67 14-18
1121.20.03.06 ... 20 20 | 1121.32.03.8° .48 %
1121265114 ... 20 37 | ¥i21.32.04.0) ... 48 14
1121.21.01.01 ... 26 T 1121.3205.01 ... 42 16§
1121.21.01.07 ... 26 112V.32.06.07 (.. 48 17 | V120020100 ... 2 1
1 $121.32.07.01 . . 48 18 | 1 220210:04—— 3
1121.32.09.01 ... 48 25| 1121.03.01.01 ... 1

3
1121.21.0112 ... 26 4
1121.21.51.02 ... 26 5

6

1121.21.51.03 ... 26
1121.2201.14 ... 26 19

66

1121.32,10.01 ...
1121.34.01.00 ...
1121.34.02.01 ...
1121.34.02.02 . ..
1121.34.03.01 ...

1121.03.05.01 ...
1121.04.01.01 ...
1121.04.02.01 ...
1121.16.01.01 ...
1121.16.04.01 ...

s £

i
1
2
20200408 20 2
i

em—————C——
Lfd.
Teil-Nr. Nr.

Teil-Nr.

Seite

Lfd.
Nr.

Teil-Nr.

Lfd.
Nr.

Seite

1121,16.08.01 ... 18
1121160809 ool 18
1121.1611.01 ... 18

1121.20.04.08 ... 20
1124.22.01.01 ... 28
1124.22.03.01 ... 28
1121, 250? 0? ... 34

me 27():0! 36

¥

BB s ren G 0 — o

N
~0

S (Yt i ()

44—22—2@—52——@%———" S e’ o

!E?? 7: \“

1121.21.01 O‘?
129.32.01.01 ...

112932.00.01

nzfszouzif.

123 QOQC“

. 44
44
46
. 46
46
. 48

P SO O =t B =2 -

22

-5t

}—’%2-94-@?%

'112"410000

1121.41.03.03

g2

... 52
1129.41.04.00 ...
1121.44.01.01 ...
1124.51.01.00 ...
1124.51.01.0t ...
1124.51.03.07 ...
1121.51.05.01 ...
112481.01.00 ...

52
58
60
60
6C
80
62

1-28

1121.81.01.01 ...
1121.81.03.13 ... 62

62 1
9

1485 0110 ...
2101.05.07.00 . ..
2101.05.67.01 ...

2105.02.91.04 ...
2105.42.03.52 ...

4102.45.02.02 . ..

5107.09.16.16 . ..
5107.09.17.08 ...

$408.09.16.06 ...

62 2+3

67



Anschriften der WELGER-Werksvertreter

Ginter Arnold
Uwehorst Birkholz
Werner Bbttger oHG
Otto Fesser

Manfred Geiger

Alfred Goof3

Werner Jerratsch

Alfons Kilian
Johannes Moller
Car! Petry

Inh. Walter Bertram

Willi Pfeiffer

Richard Plannerer
Georg Schaffert

Peter Schiler

Welger-Verkaufsbiro

865 Kulmbach
Blaicher Strafle 20

3011 Garhsen
Hannoversche StraBe 149

29 Oldenburg (Oldb)
Békeplacken 25-27

3162 Uetze .
Gifhorner Straole 14

7992 Tettnang
Martinusweg 6

2105 Seevetal 1 — Hittfeld

4401 Roxel
Uber Minster (Westf.)
DorffeldstraBe 34

87 Wiirzburg
Bohlleitenweg 77

311 Uelzen 14
Hansen

6752 Winnwailer (Pfalz)
Im Kichengarten 4

8832 WeiBel;burg (Bay}
Lehenwiesenweg 10

8939 Evurishofen 11/2

35 Kassel - Ha.
Seebergstrofle 19

7063 Welzheim/Aichstrut
Hauptstrafie

5159 Kerpen
Burgunder StraBe 17

Tel. 09221/2950
Tel. 05137 /72478
Tel. 0441 /52079
Fernschr. 025875
Tel. 05173/323

Tel. 07542/7154 @

Tel. 04105/3085
Fernschr. 02180314

Tel. 025034/113
Tel. 0931/ 47267
Tel. 0581 /5533

Tel. 0630272045
Tel.09141/2719

Tel. 08246/327
Tel. 0561 / 6842

Tel. 07182/6434 ( ™

Tel. 02237 /21 60
206}
Fernschr. 08881973

Bitte beachten:

Ersatxztelibestellungen bitten wir bsim zustiindigen
Hindler bzw. Maschinenilieferanten aﬂfzugeben.




